
Lietuvos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną programa 2014–2020 m. kartu 
su projektu LT-RU-1-002 „Kuršių nerija: kova su gaisrais“ organizuoja dviračių 
žygį „Du partneriai, du maršrutai – vienas tikslas“, kuriuo programa taip pat 
paminės Europos bendradarbiavimo dieną ir „Interreg“ programų 30 metų 
sukaktį. 

DVIRAČIŲ ŽYGIS EUROPOS BENDRADARBIAVIMO DIENAI PAMINĖTI 

Jei nepageidaujate gauti šio naujienlaiškio, rašykite 
el. paštu communication@eni-cbc.eu 

https://www.facebook.com/
LTRUcbc/ 

Už šio leidinio turinį atsako Jungtinis techninis 
sekretoriatas, informacija negali būti naudojama 
Europos Sąjungos pozicijai reikšti. 

http://eni-cbc.eu/lr/lt/ 

Draugaukime Facebook 

Aplankykite Programos 

PAGRINDINĖS 
NAUJIENOS: 

• DVIRAČIŲ ŽYGIS BENDRA-

DARBIAVIMO DIENAI PAMI-

NĖTI 

• INTERNETINĖ DISKUSIJA 

„TEGUL MERAI KALBA APIE 

KAIMYNYSTĘ“ 

• VISI ANTROJO KVIETIMO 

PROJEKTAI PRADĖJO PRO-
JEKTŲ ĮGYVENDINIMO ETA-

PĄ 

 

NR. 14 

RUGSĖJIS 2020 

AUGAME 

DRAUGE 

2014–2020 m. Lietuvos – Rusijos bendradarbiavimo 
per sieną programos naujienlaiškis 

INTERNETINĖ DISKUSIJA “TEGUL MERAI KALBA APIE KAIMYNYSTĘ” 

Visų septynių Europos Sąjungos šalių narių ir Rusijos Federacijos bendradarbiavimo 
per sieną programų atstovai spalio 14 d. 16:30 (CET) organizuoja internetinę diskusiją 
„Tegul merai kalba apie kaimynystę“, kuri bus kasmetinio renginio – Europos regionų 
ir miestų savaitės dalis. Šiais metas renginys bus visiškai skaitmeninis. 

Keturi merai iš Europos Sąjungos šalių, Norvegijos ir Rusijos pasienio regionų pasida-
lins savo bendradarbiavimo patirtimi tokiose srityse kaip turizmas, sienų valdymas ir 
mobilumas, kultūra ir gamtos išteklių apsauga. Merai taip pat diskutuos apie tai, kaip 
tarpvalstybinio bendradarbiavimo projektai padeda užmegzti ilgalaikius santykius 
tarp vietos ir regionų valdžios institucijų abipus sienos. 

Daugiau informacijos ir registracijos formą rasite čia. 

Jau pasirašytos visos paramos sutartys su antrojo kvietimo teikti pa-
raiškas metu patvirtintų projektų pagrindiniais paramos gavėjais. 12 
projektų paramos gavėjai pradėjo savo projektų įgyvendinimą. 

Visą projektų ir paramos gavėjų sąrašą galite rasti čia. Trumpus projektų 
aprašymus galite rasti čia.   

Renginys vyks rugsėjo 26 d., šeštadienį. Kadangi Lietuvos ir Rusijos siena vis dar uždaryta dėl COVID-19 pande-
mijos, todėl 30 dalyvių iš Lietuvos ir 30 – iš Rusijos pradės maršrutą savo šalyse ir virtualiai susitiks pasienyje. 
Visi žygio dalyviai gaus Programos dovanėles. 

Tikimės gero oro ir smagaus bei saugaus renginio! 

Išsamesnę informaciją ir registracijos formą rasite čia: 

Registracija į dviračių žygį Lietuvoje 

Registracija į dviračių žygį Rusijoje 

VISI ANTROJO KVIETIMO PROJEKTŲ PRADĖJO PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO ETAPĄ   

Šiuo metu vyksta 3-ojo kvieitimo teikti paraiškas projektų kokybės vertinimo etapas. Pasibai-
gus kokybės vertinimo etapui, Jungtinis stebėsenos komitetas (JSK) priims sprendimus dėl pa-
ramos skyrimo projektų įgyvendinimui. Planuojama, kad artimiausias JSK posėdis įvyks 2020 m. 
lapkričio mėn. 

Sekite programos „Facebook“ paskyrą ir internetinę svetainę, kad gautumėte visą naujausią 
informaciją apie įgyvendinamus projektus! 

https://bit.ly/3jryIQl
http://eni-cbc.eu/lr/lt/projektai/2-ojo-kvietimo-patvirtinti-projektai/1130
http://eni-cbc.eu/lr/lt/naujienos/65/y2020
https://www.vilniusjts.eu/events/bicycle-routetwo-partnerstwo-routes-one-aimin-lithuania
https://www.vilniusjts.eu/events/bicycle-route-two-partnerstwo-routes-one-aimin-russia

